DISEÑOS Y, LA CONSTRUCCIÓN DE UNA CANCHA DE FUTBOL EN 
EL MUNICIPIO DE AMBALEMA TOLIMA. 

PLAZO 
ONCE (11) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, que se 
contabilizará a partir de la suscripción del acta de inicio o emisión de la 
orden de inicio del contrato. 

VALOR 

TRESCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS CUATRO 
MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M/CTE ($328.804.391,00), 
incluido IVA, todos los costos, gastos, tasas, impuestos, estampillas y 
demás contribuciones de orden nacional o territorial a que hubiere lugar. 

TIPO DE CONTRATO INTERVENTORÍA 

MODALIDAD PRECIO GLOBAL FIJO SIN FÓRMULA DE AJUSTE. 

LUGAR DE EJECUCIÓN MUNICIPIO DE AMBALEMA, DEPARTAMENTO DE TOLIMA.

[...]

FUTBOL EN EL MUNICIPIO DE AMBALEMA TOLIMA” al proponente INGENIEROS CIVILES 
ESPECIALISTAS S.A.S. con NIT. 802.008.390-3, representado legalmente por CARLOS ALBERTO 
DONADO HENRÍQUEZ, identificado la cédula de ciudadanía No. 8.533.690: por el valor de TRESCIENTOS 
VEINTIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 
M/CTE ($328.804.391,00), Incluido IVA, todos los costos, gastos, impuestos y demás contribuciones de 
orden nacional y local en que deba incurrir el contratista para la ejecución del objeto contractual y honorarios. 
e instruyó al PATRIMONIO AUTÓNOMO MATRIZ DE ASISTENCIA TÉCNICA FINDETER,